- 1 -

海口市总工会文件

海工字〔2020〕64 号

海口市总工会

关于转发《海南省总工会关于转发<中华

全国总工会办公厅关于印发《中华全国总工会

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》《关于
加强结转结余资金使用管理有关问题的通知》

的通知>的通知》的通知

各区总工会、开发区（园）区总工会、驻会产业工会，市总

机关各部室、市工人文化宫：

为促进预算绩效管理，提高工会资金配置效率和使用效

益，加强工会结转结余资金使用管理，有效盘活工会结转结

- 2 -

余资金存量，使工会经费更好地服务工会工作和职工群众。

现将《海南省总工会关于转发<中华全国总工会办公厅关于

印发《中华全国总工会关于全面实施预算绩效管理的实施意

见》《关于加强结转结余资金使用管理有关问题的通知》的

通知>的通知》（琼工办发〔2020〕35 号）转发给你们，请认

真遵照执行。

附件：《海南省总工会关于转发<中华全国总工会办公厅

关于印发《中华全国总工会关于全面实施预算绩

效管理的实施意见》《关于加强结转结余资金使

用管理有关问题的通知》的通知>的通知》（琼工

办发〔2020〕35 号）

海口市总工会

2020 年 5 月 8 日

海口市总工会财务资产部 2020年5月8日印发

	海工字〔2020〕64号 关于转发《中华全国总工会办公厅关于印发中华全国总工会关于全面实施预算绩效管理的实施意见关于加强结转结余资金使用管理有关问题的通知的通知》的通知.pdf
	附件 关于转发《中华全国总工会办公厅关于印发_中华全国总工会关于全面实施预算绩效管理的实施意见_关于加强结转结余资金使用管理有关问题的通知_的通知》的通知（ 琼工办发〔2020〕35号）.pdf